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31 MARZU 201 9 1@ @ @ofroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 69 VANDI K. - Honda Emgi .iaéaz 5 58.158 15:55:09.667 10 57.750 16:00:04.867
1 59.382 15:51:15.948 6 59.054 15:56:08.721 11 58.550 16:01:03.417
2 57270 15:52:13.218 7 58.208 15:57:06.929 12 59.010 16:02:02.427
3 57.166 15:53:10.384 8 59.562 15:58:06.491 13 58.673 16:03:01.100
4 57.346 15:54:07.730 9 59.647 15:59:06.138 14 58.679 16:03:59.779
5 57.301 15:55:05.034 10 58.126 16:00:04.264 15 58.554 16:04:58.333
6 57.820 15:56:02.854 1 58.694 16:01:02.958  p, . 412 PAPALINI L. - Honda e
7 57.613 15:57:00.467 12 58.790 16:02:01.748 1 1:01.686 15:51:19.569
8 57.475 15:57:57.942 13 58.766 16:03:00.514 2 58.990 15:52:18.559
9 57.712 15:58:55.654 14 58.727 16:03:59.241 3 59.333 15:53:17.892
10 57.738 15:59:53.392 15 58.761 16:04:58.002 4 59.634 15:54:17.526
1 58.100 16:00:51.492  pg, 4 - # 40 BOTTALICO M. - TM f T1PZ;; 5 59.500 15:55:17.026
12 57.796 16:01:49.288 1 1.01.155 15:51:17.626 6 59.628 15:56:16.654
13 58.074 16:02:47.362 2 58.050 15:52:15.676 7 59.842 15:57:16.496
14 58.304 16:03:45.666 3 58.036 15:53:13.712 8 59.259 15:58:15.755
15 1:00.997 16:04:46.663 4 57.965 15:54:11.677 9 1:00.688 15:59:16.443
Po. 2 - # 101 TRAVERSA M. - Honda fi(f)f;;;*; 5 58.230 15:55:09.907 10 59.609 16:00:16.052
1 58.492 15:51:16.296 6 59.089 15:56:08.996 11 59.807 16:01:15.859
2 57.303 15:52:13.599 7 58211 15:57:07.207 12 59725 16:02:15.584
3 57.418 15:53:11.017 8 59.535 15:58:06.742 13 59.194 16:03:14.778
4 57621 15:54:08.638 9 59767 15:59:06.509 14 1.00.473 16:04:15.251
5 57.942 15:55:06.580 10 57.999 16:00:04.508 15 59.429 16:05:14.680
6 57.950 15:56:04.530 1 58.697 16:01:03.205
7 58.244 15:57:02.774 12 58.873 16:02:02.078
8 59.011 15:58:01.785 13 58,781 16:03:00.859
9 58241 15:59:00.026 14 58.665 16:03:59.524
10 59.001 15:59:59.027 15 58.596 16:04:58.120
1 58.446 16:00:57.473  po, 5 - # 96 SANCHIONI A. - TM e
12 59.482 16:01:56.955 1 1.01.076 15:51:18.160
13 58.936 16:02:55.891 2 58.965 15:52:17.125
14 59.663 16:03:55.554 3 57.933 15:53:15.058
15 59.968 16:04:55.522 4 58.499 15:54:13.557
Po.3- #5 ARDUINI I. - Honda e 5 57.920 15:55:11.477
1 1:00.385 15:51:17.312 6 58.446 15:56:09.923
2 58.051 15:52:15.363 7 58.074 15:57:07.997
3 58.059 15:53:13.422 8 59.132 15:58:07.129
4 58.087 15:54:11.509 9 59.988 15:59:07.117
Fastest lap: 57.166
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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31 MARZ0 2019 1@ D @ofiroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 39 LIBERATI G. - TM fgégjg 5 1.00.414 15:55:20.602 10 1.00.852 16:00:30.742
1 1:02.899 15:51:20.536 6 1:00.258 15:56:20.860 1 1:00.766 16:01:31.508
2 59513 15:52:20.049 7 1:00.843 15:57:21.703 12 1:00.515 16:02:32.023
3 58.838 15:53:18.887 8 1:00.105 15:58:21.808 13 1:01.113 16:03:33.136
4 58,905 15:54:17.792 9 1.00.105 15:59:21.913 14 1.01.329 16:04:34.465
5 59.608 15:55:17.400 10 1:00.658 16:00:22.571 15 1:00.719 16:05:35.184
6 59.394 15:56:16.794 1 1:00.695 16:01:23.266  py 17 .4#777 MASIF. - Honda Jra s
7 59.911 15:57:16.705 12 1:01.527 16:02:24.793 1 1:04.355 15:51:22.606
8 59.200 15:58:15.905 13 1:00.510 16:03:25.303 2 1:00.786 15:52:23.392
9 1:00.064 15:59:15.969 14 1:00.616 16:04:25.919 3 1:01.152 15:53:24.544
10 59.524 16:00:15.493 15 1:01.899 16:05:27.818 4 1:00.321 15:54:24.865
1 1:00.180 16:01:15.673  po, 10 - # 16 PIETRARELLI E. - Honda S 5 1:00.658 15:55:25.523
12 59.442 16:02:15.115 1 1.04.083 15:51:22.036 6 1.01.964 15:56:27.487
13 59.370 16:03:14.485 2 1:00.935 15:52:22.971 7 1:00.943 15:57:28.430
14 1:00.454 16:04:14.939 3 1:00.246 15:53:23.217 8 1:01.316 15:58:29.746
15 1:00.269 16:05:15.208 4 59.863 15:54:23.080 9 1:00.459 15:59:30.205
Po. 8 - # 63 PAOLONI D. - TM fg%gg; 5 59.765 15:55:22.845 10 1:00.973 16:00:31.178
1 1:01.741 15:51:18.942 6 59.784 15:56:22.629 11 1:00.679 16:01:31.857
2 58.718 15:52:17.660 7 1:00.936 15:57:23.565 12 1:00.587 16:02:32.444
3 53.888 15:53:16.548 8 59.985 15:58:23.550 13 1:01.520 16:03:33.964
4 58.845 15:54:15.393 9 1:00.932 15:59:24.482 14 1:00.765 16:04:34.729
5 58.800 15:55:14.193 10 1:02.598 16:00:27.080 15 1:00.747 16:05:35.476
6 58.933 15:56:13.126 1 1:01.605 16:01:28.685  py 13 # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki e
7 59.047 15:57:12.173 12 1:02.088 16:02:30.773 1 1.05.238 15:51:23.850
8 59.878 15:58:12.051 13 1:01.364 16:03:32.137 2 1:01.229 15:52:25.079
9 1:02.195 15:59:14.246 14 1:01.171 16:04:33.308 3 1:01.073 15:53:26.152
10 1:00.209 16:00:14.455 15 1:00.500 16:05:33.808 4 1:01.420 15:54:27.572
1 1:00.801 16:01:15.256  po, 11 - # 237 VEGLIA E. - Honda +D 'fspg;f 5 1:01.953 15:55:29.525
12 1:00.703 16:02:15.959 1 1.03.627 15:51:21.657 6 1:02.792 15:56:32.317
13 1:00.192 16:03:16.151 2 1:01.062 15:52:22.719 7 1:02.899 15:57:35.216
14 1:02.831 16:04:18.982 3 1.01.308 15:53:24.027 8 1:02.573 15:58:37.789
15 1:04.063 16:05:23.045 4 1:00.254 15:54:24.281 9 1:03.900 15:59:41.689
Po. 9 - # 43 COSTA A. - Husqvarna ETIP;?SO 5 1:00.484 15:55:24.765 10 1:02.046 16:00:43.735
1 1.02.881 15:51:21.101 6 1:01.275 15:56:26.040 1 1:02.285 16:01:46.020
2 59.559 15:52:20.660 7 1:01.189 15:57:27.229 12 1:03.100 16:02:49.120
3 59.823 15:53:20.483 8 1:01.459 15:58:28.688 13 1:02.479 16:03:51.599
4 59.705 15:54:20.188 9 1:01.202 15:59:29.890 14 1:04.458 16:04:56.057
Fastest lap: 57.166
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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31 MARZU 201 9 1@ @ @ofroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 25 GALLONI G. - TM foiPrLi;ns 7 1:03.090 15:57:50.731 14 1:05.241 16:05:28.093
1 1:06.905 15:51:25.912 8 1:04.040 15:58:54.771 g 19 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda e
2 1:02.311 15:52:28.223 9 1:05.759 16:00:00.530 1 1:17.459 15:51:37.203
3 1:02.825 15:53:31.048 10 1:05.514 16:01:06.044 2 1:06.964 15:52:44.167
4 1:02.779 15:54:33.827 1 1:03.616 16:02:09.660 3 1:04.057 15:53:48.224
5 1:01.721 15:55:35.548 12 1:03.517 16:03:13.177 4 1:04.078 15:54:52.302
6 1:01.945 15:56:37.493 13 1:05.350 16:04:18.527 5 1:03.484 15:55:55.786
7 1:02.203 15:57:39.696 14 1:02.384 16:05:20.911 6 1:03.187 15:56:58.973
8 1:02.252 15:58:41.948  pg_ 17 - # 123 TADDEI L. - Honda i 7 1:05.585 15:58:04.558
9 1:02.796 15:59:44.744 1 1:10.826 15:51:30.236 8 1:03.992 15:59:08.550
10 1:03.104 16:00:47.848 2 1.04.754 15:52:34.990 9 1:03.441 16:00:11.991
1 1:04.080 16:01:51.928 3 1:05.432 15:53:40.422 10 1:03.684 16:01:15.675
12 1:04.774 16:02:56.702 4 1:03.597 15:54:44.019 11 1:03.460 16:02:19.135
13 1:04.291 16:04:00.993 5 1:03.141 15:55:47.160 12 1:02.829 16:03:21.964
14 1:03.344 16:05:04.337 6 1:02.969 15:56:50.129 13 1:03.067 16:04:25.031
Po. 15 - # 57 PIGNOTTI M. - Honda DTiPrLi;": 7 1:03.359 15:57:53.488 14 1:03.232 16:05:28.263
1 1:06.406 15:51:25.156 8 1:03.715 15:38:57.203  pg 20- # 67 MAROZZI T. - TM i
2 1:02.889 15:52:28.045 9 1:03.760 16:00:00.963 1 1:11.686 15:51:31.268
3 1:02.830 15:53:30.875 10 1:04.637 16:01:05.600 2 1.05.844 15:52:37.112
4 1:02.853 15:54:33.728 1 1:04.363 16:02:09.963 3 1:05.901 15:53:43.013
5 1:06.197 15:55:39.925 12 1:03.723 16:03:13.686 4 1:05.924 15:54:48.937
6 1:02.702 15:56:42.627 13 1:05.120 16:04:18.806 5 1:04.523 15:55:53.460
7 1:02.289 15:57:44.916 14 1:04.594 16:05:23.400 6 1:04.338 15:56:57.798
8 1:02.336 15:58:47.252 po, 18 - # 303 COSSU D. - Honda fo?;ﬁ 7 1:06.650 15:58:04.448
9 1:02.553 15:59:49.805 1 1:06.819 15:51:26.241 8 1:05.884 15:59:10.332
10 1:03.904 16:00:53.709 2 1:04.657 15:52:30.898 9 1.05.084 16:00:15.416
11 1:04.653 16:01:58.362 3 1:03.324 15:53:34.222 10 1:05.241 16:01:20.657
12 1:04.403 16:03:02.765 4 1:03.699 15:54:37.921 11 1:04.482 16:02:25.139
13 1:04.452 16:04:07.217 5 1:03.939 15:55:41.860 12 1:05.275 16:03:30.414
14 1:05.242 16:05:12.459 6 1:02.805 15:56:44.665 13 1.05.172 16:04:35.586
Po. 16 - # 230 CLERICI D. - Honda fo-lPrLi:: 7 1:02.427 15:57:47.092 14 1.06.142 16:05:41.728
1 1:09.734 15:51:29.069 8 1:02.332 15:58:49.424
2 1.04.384 15:52:33.453 9 1:06.081 15:59:55.505
3 1:03.911 15:53:37.364 10 1:10.834 16:01:06.339
4 1:03.353 15:54:40.717 1 1:04.226 16:02:10.565
5 1:03.320 15:55:44.037 12 1:07.391 16:03:17.956
6 1:03.604 15:56:47.641 13 1:04.896 16:04:22.852
Fastest lap: 57.166
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
=
sesmmere PET m‘iiﬂ“"‘ @ 8. R — e - i
wonssimssemnece | (BN Picciotto  Nikom s ﬁwz g su?um enﬁ vETZELERS) SN e Goos. E@ﬂ
© MGMTiming Viterbo, domenica 28 aprile 2019 3/4



OTTOBIANO (PV)

INAZIONA,

SUPE,

IMOTO,

@nem®

eyl

OFFROADPRORACING.IT

#INTSM
EVERYWHERE

31 MARZU 201 9 1@ @ @ofroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 11 GALATIOTO L - Honda Di:tl PrLi;ns 7 1:02.337 15:57:45.869 2 1:09.794 15:52:44.090
1 1:09.605 15:51:28.939 8 1:02.511 15:58:48.380 3 1:09.434 15:53:53.524
2 1.05.876 15:52:34.815 9 1:02.787 15:59:51.167 4 1:08.687 15:55:02.211
3 1:06.092 15:53:40.907 10 1:04.178 16:00:55.345 5 1:13.451 15:56:15.662
4 1:08.549 15:54:45.456 1 1.06.927 16:02:02.272 6 1:11.407 15:57:27.069
5 1.05.528 15:55:50.984 12 1:05.095 16:03:07.367 7 1:09.345 15:58:36.414
6 1.05.551 15:56:56.535 13 1:03.895 16:04:11.262 8 1:08.469 15:59:44.883
7 1:07.233 15:58:03.768  po, 24 - # 226 SACCO G. - Honda 0 Lame ° 1:10.442 16:00:55.325
8 1:06.261 15:59:10.029 1 1:11.096 15:51:30.913 10 1:10.305 16:02:05.630
9 1:05.179 16:00:15.208 2 1:05.820 15:52:36.733 n 1:07.376 16:03:13.006
10 1:07.520 16:01:22.728 3 1:06.083 15:53:42.816 12 1:09.768 16:04:22.774
11 1:05.447 16:02:28.175 4 1:06.495 15:54:49.311 13 1:07.886 16:05:30.660
12 1:05.657 16:03:33.832 5 1:07.138 15:55:56.449  Po. 27 - # 36 MECCO A. - TM 1T tane
13 1.05.273 16:04:39.105 6 1:09.176 15:57:05.625 1 1.07.762 15:51:26.568
14 1:09.446 16:05:48.551 7 1:08.541 15:58:14.166 2 1:02.544 15:52:29.112
Po. 22 - # 971 MATTIONI L. - Husqvarna e 8 1:09.419 15:59:23.585 3 1:02.650 15:53:31.762
1 1:14.913 15:51:35.429 9 1:10.530 16:00:34.115 4 1:02.312 15:54:34.074
2 1:07.878 15:52:43.307 10 1:08.452 16:01:42.567 g, 28 # 29 DE PIETRO C. - Yamaha 14 L
3 1:04.389 15:53:47.696 1 1:10.287 16:02:52.854 1 1:03.050 15:51:20.713
4 1.05.143 15:54:52.839 12 1:12.019 16:04:04.873
5 1:05.194 15:55:58.033 13 1:08.041 16:05:12.914
6 1:07.233 15:57:05266  po, 25 - # 83 CLERICI M. - Honda o e
7 1:05.502 15:58:10.768 1 1:15.164 15:51:35.346
8 1:04.986 15:59:15.754 2 111.071 15:52:46.417
9 1:06.090 16:00:21.844 3 1:08.075 15:53:54.492
10 1:04.967 16:01:26.811 4 1:08.301 15:55:02.793
11 1:04.699 16:02:31.510 5 1:10.302 15:56:13.095
12 1:07.168 16:03:38.678 6 1:10.444 15:57:23.539
13 1:04.955 16:04:43.633 7 1:10.134 15:58:33.673
14 1:08.381 16:05:52.014 8 1:07.933 15:59:41.606
Po. 23 - # 901 TUROLLA N. - SWM 3 Lame 0 1:09.812 16:00:51.418
1 1:07.110 15:51:25.807 10 1:11.941 16:02:03.359
2 1:04.801 15:52:30.608 1 1:07.849 16:03:11.208
3 1:03.075 15:53:33.683 12 1:09.874 16:04:21.082
4 1:02.356 15:54:36.039 13 1:09.306 16:05:30.388
5 1:04.306 15:55:40345  po, 26 - # 58 VEZZANI R. - Husqvarna o L
6 1:03.187 15:56:43.532 1 1:14.288 15:51:34.296
Fastest lap: 57.166
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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